

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-189
Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 325 501,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 325 501,77	278 355,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 603 857,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-189

Stavba:

VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)

Místo:

Datum:

30. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 325 501,77	1 603 857,14
VCP1	ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK	865 718,01	1 047 518,79
VCP06	Změna frakce kameniva - zlepšení propustnosti kameniva	665 859,20	805 689,63
VCP07	Odvoz zeminy do lokality Kopřivnice - požadavek INV	199 858,81	241 829,16
VCP2	NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK	127 029,13	153 705,25
VCP08	Chránička CETIN - změna dle požadavku správce sítě	81 666,22	98 816,13
VCP09	Úprava - zásyp kolem obrubníků do komunikace	33 809,96	40 910,05
VCP10	Doplnění a změna obrubníků	11 552,95	13 979,07
VCP3	ZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC	71 579,14	86 610,76
VCP11	Dovoz ornice	16 227,00	19 634,67
VCP12	Čerpání vody	55 352,14	66 976,09
VCP4	NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC	261 175,49	316 022,34
VCP13	Zpevnění nájezdu do výkopové jámy	28 527,55	34 518,34
VCP14	Ruční výkopy kolem sítí, zvýšený rozsah pro jinou polohu sítí, opravy po obnažení	79 950,35	96 739,92
VCP15	Propojení stávajících potrubí v části parkoviště C	12 661,40	15 320,29
VCP16	Opěrná zídka - úprava základu	31 390,19	37 982,13
VCP17	Ostatní nepředvídané drobné práce	25 000,00	30 250,00
VCP18	Oplocení staveniště	63 738,00	77 122,98
VCP19	Dodávka cisterny vody pro provozní účely stavby	19 908,00	24 088,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP1 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis:

VCP06 - Změna frakce kameniva - zlepšení propustnosti kameniva

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	665 859,20
HSV - Práce a dodávky HSV	665 859,20
1 - Zemní práce	665 859,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP1 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP06 - Změna frakce kameniva - zlepšení propustnosti kameniva

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 665 859,20

D HSV Práce a dodávky HSV 665 859,20
D 1 Zemní práce 665 859,20

1	M	58343810X	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	110,400	506,00	55 862,40	
	vv		320*0,15*1,15*2,0		110,400			
	vv		Součet		110,400			
2	M	58343930X	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	680,800	448,00	304 998,40	
	vv		320*1,85*1,15*2,0*0,5		680,800			
	vv		Součet		680,800			
3	M	58343959X	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	680,800	448,00	304 998,40	
	vv		320*1,85*1,15*2,0*0,5		680,800			
	vv		Součet		680,800			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP1 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: **VCP07 - Odvoz zeminy do lokality Kopřivnice - požadavek INV**

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	199 858,81
HSV - Práce a dodávky HSV	161 858,81
1 - Zemní práce	161 858,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP1 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP07 - Odvoz zeminy do lokality Kopřivnice - požadavek INV

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							199 858,81	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				161 858,81	
D		1	Zemní práce				161 858,81	
1	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	481,250	89,73	43 182,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		odvoz zeminy na házeňák 770t					
	VV		CÚ (99,7) - index 90%					
	VV		770/1,6		481,250			
2	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	481,250	98,84	47 566,75	
	VV		naložení pro přesun do prostoru stavby					
	VV		481,25		481,250			
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	481,250	43,11	20 746,69	CS ÚRS 2024 02
	VV		přesun v prostoru stavby - CÚ (47,9)index 90%					
	VV		481,25		481,250			
4	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	481,250	104,65	50 362,81	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				38 000,00	
5	K	0432340R	Rozbory zeminy bakteriologické dle požadavku OŽP s posouzením vhodnosti pro novou lokalitu	pl...	1,000	38 000,00	38 000,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP2 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP08 - Chránička CETIN - změna dle požadavku správce sítě

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	81 666,22
HSV - Práce a dodávky HSV	16 648,34
1 - Zemní práce	12 308,54
998 - Přesun hmot	4 339,80
M - Práce a dodávky M	65 017,88
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	65 017,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP2 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP08 - Chránička CETIN - změna dle požadavku správce sítě

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 666,22

D HSV Práce a dodávky HSV 16 648,34

D 1 Zemní práce 12 308,54

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,310	197,67	1 840,31	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

vv			(30,5+14)*0,35*0,2		3,115			
vv			(30,5+14+44)*0,35*0,2		6,195			
vv			Součet		9,310			

2	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,896	139,53	2 078,44	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

vv			9,31*1,6		14,896			
----	--	--	----------	--	--------	--	--	--

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,310	5,81	54,09	
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	--

4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,310	162,79	1 515,57	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

vv			9,31		9,310			
----	--	--	------	--	-------	--	--	--

5	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	18,620	366,28	6 820,13	
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------	--

vv			9,31*2,0		18,620			
vv			Součet		18,620			

D 998 Přesun hmot 4 339,80

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	37,322	116,28	4 339,80	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

D M Práce a dodávky M 65 017,88

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 65 017,88

7	K	460161112	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	139,000	99,00	13 761,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

vv			CÚ (110) index 90%					
vv			výkop v části parkoviště C a B před realizací sanačního polštáře - flexi chránička					
vv			(32+15)		47,000			
vv			opětovný výkop při realizaci sanačního polštáře - dělená chránička + flexi přes všechny části parkoviště					
vv			(32+15+45)		92,000			
vv			Součet		139,000			

8	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	92,000	14,94	1 374,48	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

vv			CÚ (16,6) index 90%					
vv			(32+15+45)		92,000			
vv			Součet		92,000			

9	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	92,000	65,50	6 026,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

vv			chránička půlená dle požadavku CETIN					
vv			CÚ 65,5 - inde. 90%					
vv			(32+15+45)		92,000			

10	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	96,600	454,00	43 856,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

vv			chránička půlená dle požadavku CETIN					
vv			CÚ 454 - inde. 90%					
vv			92*1,05		96,600			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP2 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: **VCP09 - Úprava - zásyp kolem obrubníků do komunikace**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 809,96
HSV - Práce a dodávky HSV	33 809,96
5 - Komunikace pozemní	33 345,00
998 - Přesun hmot	464,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP2 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP09 - Úprava - zásyp kolem obrubníků do komunikace

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 809,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV		33 809,96			
D		5	Komunikace pozemní		33 345,00			
1	K	564950413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	247,000	135,00	33 345,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		CÚ 150 ind.90% - 4 vrstvy					
	VV		0,5*(42+77)*4		238,000			
	VV		přijezd ke škole					
	VV		0,5*4,5*4		9,000			
	VV		Součet		247,000			
D		998	Přesun hmot		464,96			
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	80,028	5,81	464,96	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP2 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP10 - Doplnění a změna obrubníků

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		11 552,95
HSV - Práce a dodávky HSV		11 552,95
1 - Zemní práce		1 956,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 868,03
997 - Přesun sutě		689,58
998 - Přesun hmot		38,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP2 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: VCP10 - Doplnění a změna obrubníků

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 552,95

D HSV Práce a dodávky HSV 11 552,95

D 1 Zemní práce 1 956,36

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	24,000	69,77	1 674,48	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

VV			příjezd ke škole parkovací stání u školy					
VV			RZP					
VV			-2*4		-8,000			
VV			realizace					
VV			12+14+6		32,000			
VV			Součet		24,000			

2	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	6,000	46,98	281,88	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV			CÚ 52,2 - index 90%					
VV			parkovací stání u školy					
VV			realizace					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 868,03

3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	441,86	3 976,74	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

VV			obrubník 150/300 kolem parkovacích stání					
VV			RZP					
VV			-(6,5+38+8,5+5,5*4+14+30)		-119,000			
VV			realizace					
VV			5,0*2+30+5,0*2+14+6,0*2+8,0+38+6,0		128,000			
VV			Součet		9,000			

4	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	9,180	180,16	1 653,87	
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------	--

VV			9*1,02		9,180			
VV			Součet		9,180			

5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,500	418,60	209,30	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

VV			kolem - rampy - chodníku					
VV			RZP					
VV			-(6,0*2+2,0*3+2,5+8,5*2+1,5)		-39,000			
VV			realizace					
VV			8,0*2+2,5+8,0+2,0*2		30,500			
VV			doplnění stávajícího demontovaného chodníku					
VV			5,0+4,0		9,000			
VV			Součet		0,500			

6	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	0,510	125,02	63,76	
---	---	----------	---	---	-------	--------	-------	--

VV			0,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,510			
VV			Součet		0,510			

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	418,60	2 511,60	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

VV			kolem parkovacího stání u školy					
VV			6		6,000			

8	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	6,120	73,98	452,76	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV			CÚ 82,2 koef,90%					
VV			6,0*1,02		6,120			

D 997 Přesun sutě 689,58

9	K	997002511_N	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,160	98,84	510,01	
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------	--

10	K	997002519_N	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	149,640	1,16	173,58	
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------	--

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - vzdálenost 30 km					
VV			5,16*29		149,640			
VV			Součet		149,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,160	1,16	5,99	
D		998	Přesun hmot				38,98	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,352	11,63	38,98	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP3 - ZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP11 - Dovoz ornice

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 227,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 227,00
1 - Zemní práce	16 227,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP3 - ZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP11 - Dovoz ornice

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 227,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 227,00
D 1 Zemní práce 16 227,00

1	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - nakládání a doprava	t	30,000	540,90	16 227,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		včetně dopravy CÚ (601) index 90%					
	VV		2*15		30,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP3 - ZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP12 - Čerpání vody

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 352,14
HSV - Práce a dodávky HSV	55 352,14
1 - Zemní práce	50 880,70
8 - Trubní vedení	4 471,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP3 - ZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP12 - Čerpání vody

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 352,14

D		HSV	Práce a dodávky HSV			55 352,14		
D		1	Zemní práce			50 880,70		
1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	90,000	315,90	28 431,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		CÚ (351) ind 90%					
	vv		do uliční vpusti					
	vv		30*3		90,000			
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	85,40	1 708,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		malé čerpadlo pro čerpání vody ve výkopu kanalizace a parkoviště 1 hod denně					
	vv		CÚ (85,4) ind. 90%					
	vv		1*20		20,000			
3	K	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	88,000	210,00	18 480,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		CÚ (85,4) ind 90%					
	vv		čerpání zaplavení při částečném odkopu					
	vv		2*8		16,000			
	vv		čerpání extrémních srážek, zaplavení objektu - 3 čerpadla					
	vv		3*8*3		72,000			
	vv		Součet		88,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20,000	45,72	914,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		malé čerpadlo pro čerpání vody ve výkopu kanalizace a parkoviště 1 hod denně					
	vv		CÚ (50,8) ind. 90%					
	vv		20		20,000			
5	K	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	den	15,000	89,82	1 347,30	CS ÚRS 2024 02
	vv		CÚ (99,8) ind.90%					
	vv		čerpání zaplavení při částečném odkopu					
	vv		3		3,000			
	vv		čerpání extrémních srážek, zaplavení objektu					
	vv		3*4		12,000			
	vv		Součet		15,000			
D		8	Trubní vedení			4 471,44		
6	K	894812135	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná s hrdlem, světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	2 457,00	2 457,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		zřízení čerpací studny					
	vv		CÚ (2730) ind 90%					
	vv		1		1,000			
7	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	64,44	64,44	CS ÚRS 2024 02
	vv		zřízení čerpací studny					
	vv		CÚ (71,6) ind 90%					
	vv		1		1,000			
8	K	894812156	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový s teleskopickou trubkou	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		zřízení čerpací studny					
	vv		CÚ (1950) ind 90%					
	vv		1		1,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP13 - Zpevnění nájezdu do výkopové jámy

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 527,55
HSV - Práce a dodávky HSV	28 527,55
1 - Zemní práce	6 242,83
5 - Komunikace pozemní	20 702,85
998 - Přesun hmot	1 581,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP13 - Zpevnění nájezdu do výkopové jámy

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 527,55	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 527,55	
D		1	Zemní práce				6 242,83	
1	K	113106190	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem	m2	21,000	201,60	4 233,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		CÚ (224) index 90%					
	VV		3,0*1,5*4+3,0*1,0		21,000			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	14,400	139,53	2 009,23	
	VV		bez odvozu výkopku - jen přizpůsobení terénu					
	VV		4,0*12*0,3		14,400			
D		5	Komunikace pozemní				20 702,85	
3	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	48,000	63,95	3 069,60	
	VV		zpevnění nájezdu					
	VV		4,0*12		48,000			
4	K	584121108	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těžného do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2	m2	21,000	342,00	7 182,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		CÚ (380) index 90%					
	VV		3,0*1,5*4+3,0*1,0		21,000			
5	M	59381005	panel silniční 3,00x1,50x0,215m	kus	5,000	2 090,25	10 451,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		jen amortizace a manipulace s panely na firemní skládce,					
	VV		dovoz a odvoz - 25% ceny					
	VV		CÚ (9290) index 90%					
	VV		5		5,000			
D		998	Přesun hmot				1 581,87	
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,604	116,28	1 581,87	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: **VCP14 - Ruční výkopy kolem sítí, zvýšený rozsah pro jinou polohu sítí, opravy po obnažení**

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 950,35
HSV - Práce a dodávky HSV	79 950,35
1 - Zemní práce	66 772,96
4 - Vodorovné konstrukce	3 121,50
998 - Přesun hmot	10 055,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP14 - Ruční výkopy kolem sítí, zvýšený rozsah pro jinou polohu sítí, opravy po obnažení

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 950,35

D HSV Práce a dodávky HSV 79 950,35

D 1 Zemní práce 66 772,96

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	23,000	1 359,00	31 257,00	CS ÚRS 2024 02
vv			ruční výkopy - složitost při obnažení sítí					
vv			CÚ (1510) index 90%					
vv			výkopy pro zpevnění podloží po napojení přeložky VN					
vv			5,5*1,5*1,0		8,250			
vv			výkop pro zpevnění - neidentifikované potrubí šikmo přes parkoviště C					
vv			7,0*0,6*0,8		3,360			
vv			obnažení potrubí plynu a vodovodu , teplovodu pro kontrolu					
vv			správci sítí v ploše parkovišť- jiné polohy sítí					
vv			3*0,5*0,8*2+2,0*0,5*0,8+1,5*0,6*0,8		3,920			
vv			práce pro SmVaK - obnažení hydrantu					
vv			2,0*2,0*1,0		4,000			
vv			obnažení neidentifikované šachty a potrubí v parkovišti C					
vv			2,0*2,0*0,8		3,200			
vv			obnažení neidentifikovaného kabelu (následné zrušení - nefunkční)					
vv			3,0*0,3*0,3		0,270			
vv			Součet		23,000			
2	K	132312221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	34,097	186,05	6 343,75	
vv			příplatek ruční podíl prací - začistění, odkopávky sítí ve výkopu - zvýšení na 20% - dopočet 10%					
vv			(99,45+241,515)*0,1		34,097			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,000	197,67	4 546,41	
vv			23		23,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,800	139,53	5 134,70	
vv			23*1,6		36,800			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,000	5,81	133,63	
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,620	162,79	3 519,52	
vv			zásyp nestabilního podloží					
vv			výkopy pro zpevnění podloží po napojení přeložky VN					
vv			5,5*2,0*1,0		11,000			
vv			výkop pro zpevnění - výměna potrubí přes parkoviště a neidentifikované potrubí šikmo přes parkoviště C					
vv			7,0*0,6*0,8		3,360			
vv			obnažení potrubí plynu a vodovodu , teplovodu pro kontrolu					
vv			správci sítí v ploše parkovišť- jiné polohy sítí					
vv			3*0,5*0,8*2+2,0*0,5*0,8+1,5*0,6*0,8		3,920			
vv			práce pro SmVaK - obnažení hydrantu					
vv			2,0*2,0*1,0		4,000			
vv			obnažení neidentifikované šachty a potrubí v parkovišti C					
vv			2,0*2,0*0,8		3,200			
vv			obnažení neidentifikovaného kabelu (následné zrušení - nefunkční)					
vv			3,0*0,3*0,3		0,270			
vv			zásyp pískem					
vv			-4,13		-4,130			
vv			Součet		21,620			
7	M	58344171	šterkodť frakce 0/32	t	43,240	366,28	15 837,95	
vv			21,62*2,0		43,240			
vv			Součet		43,240			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 121,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,130	755,81	3 121,50	
	VV		zapískování obnaženého potrubí pro kontrolu					
	VV		přeložka VN					
	VV		5,5*0,5*0,2		0,550			
	VV		obnažení potrubí plynu a vodovodu , teplovodu pro kontrolu					
	VV		správci sítí v ploše parkovišť- jiné polohy sítí					
	VV		3*0,5*0,8*2+2,0*0,5*0,2+1,5*0,6*0,2		2,780			
	VV		práce pro SmVaK - obnažení hydrantu					
	VV		2,0*2,0*0,2		0,800			
	VV		Součet		4,130			
	D	998	Přesun hmot				10 055,89	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	86,480	116,28	10 055,89	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP15 - Propojení stávajících potrubí v části parkoviště C

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 661,40
HSV - Práce a dodávky HSV		11 999,90
1 - Zemní práce		5 561,09
4 - Vodorovné konstrukce		264,53
8 - Trubní vedení		6 125,61
998 - Přesun hmot		48,67
PSV - Práce a dodávky PSV		661,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		661,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP15 - Propojení stávajících potrubí v části parkoviště C

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 661,40

D HSV Práce a dodávky HSV 11 999,90

D 1 Zemní práce 5 561,09

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,100	1 359,00	2 853,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv			ruční výkopy - složitost při obnažení sítí					
vv			CÚ (1510) index 90%					
vv			výkop pro zpevnění - výměna potrubí přes parkoviště a napojení dalšího potrubí					
vv			6,0*0,5*0,6+1,0*0,5*0,6		2,100			
vv			Součet		2,100			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,100	197,67	415,11	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

vv			2,1		2,100			
----	--	--	-----	--	-------	--	--	--

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,360	139,53	468,82	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

vv			2,1*1,6		3,360			
----	--	--	---------	--	-------	--	--	--

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,100	5,81	12,20	
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	--

5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,750	302,33	529,08	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

vv			6,0*0,5*0,5+1,0*0,5*0,5		1,750			
----	--	--	-------------------------	--	-------	--	--	--

6	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	3,500	366,28	1 281,98	
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------	--

vv			1,75*2,0		3,500			
----	--	--	----------	--	-------	--	--	--

vv			Součet		3,500			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 264,53

7	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,350	755,81	264,53	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

vv			6,0*0,5*0,1+1,0*0,5*0,1		0,350			
----	--	--	-------------------------	--	-------	--	--	--

D 8 Trubní vedení 6 125,61

8	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	7,000	162,79	1 139,53	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

vv			6+1		7,000			
----	--	--	-----	--	-------	--	--	--

9	M	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10	m	8,000	623,26	4 986,08	
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------	--

D 998 Přesun hmot 48,67

10	K	998276101R	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 200 m	t	4,185	11,63	48,67	
----	---	------------	---	---	-------	-------	-------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 661,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 661,50

11	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	3,000	220,50	661,50	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

vv			CÚ (245) index 90%					
vv			pročištění stávajících propojovaných potrubí					
vv			3		3,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP16 - Opěrná zídka - úprava základu

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		31 390,19
HSV - Práce a dodávky HSV		31 390,19
1 - Zemní práce		2 732,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce		28 620,93
998 - Přesun hmot		37,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP16 - Opěrná zídka - úprava základu

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 390,19

D HSV Práce a dodávky HSV 31 390,19

D 1 Zemní práce 2 732,17

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,530	1 359,00	2 079,27	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

	vv		ruční výkopy - složitost při obnažení sítí					
	vv		CÚ (1510) index 90%					
	vv		prohloubení základu do rostlého terénu					
	vv		0,6*0,3*8,5		1,530			
	vv		Součet		1,530			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,530	197,67	302,44	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,448	139,53	341,57	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

	vv		1,53*1,6		2,448			
	vv		Součet		2,448			

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,530	5,81	8,89	
---	---	-----------	---	----	-------	------	------	--

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 620,93

5	K	327323127	Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	1,530	17 441,86	26 686,05	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

	vv		prohloubení základu do rostlého terénu					
	vv		0,6*0,3*8,5		1,530			
	vv		Součet		1,530			

6	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,052	37 209,30	1 934,88	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	--

	vv		RZP					
	vv		-0,612*0,1		-0,061			
	vv		realizace					
	vv		(1,3+1,6)*0,5*8,5*0,008*1,15		0,113			
	vv		Součet		0,052			

D 998 Přesun hmot 37,09

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,189	11,63	37,09	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP17 - Ostatní nepředvídané drobné práce

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP17 - Ostatní nepředvídané drobné práce

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 000,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 000,00	
1	K	9999R	Ostatní drobné práce neoceněné ceníky	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
VV		úpravy kanálu v části C, bourání, zaslepení, demont.trubek a kabelů ve výkopech, úprava UV pro napojení druhého potrubí, úprava pro vytvoření sifonu, instalace měření hladiny vody , ...						
VV					1	1,000		
VV								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP18 - Oplocení staveniště

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	63 738,00
HSV - Práce a dodávky HSV	63 738,00
1 - Zemní práce	63 738,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: VCP18 - Oplocení staveniště

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 738,00

D HSV Práce a dodávky HSV 63 738,00
D 1 Zemní práce 63 738,00

1	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení doplnění oplocení nad rámec původně uvažovaného původního zabezpečení stavby, požadavek BOZ z důvodu rizikovosti prací v blízkosti školy cú 82,6 - ind 90% 150	m	150,000	74,34	11 151,00	CS ÚRS 2024 02
							150,000	
2	M	31391R	pronájem plot mobilní drátěný v 2000mm cena - měsíc 60Kč/m = 5 měsíců =300Kč/m - odpovídá běžným cenám za pronájem mobilního oplocení 150	m	150,000	300,00	45 000,00	
							150,000	
3	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění cú 56,2 - ind 90% 150	m	150,000	50,58	7 587,00	CS ÚRS 2024 02
							150,000	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: **VCP19 - Dodávka cisterny vody pro provozní účely stavby**

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	19 908,00
HSV - Práce a dodávky HSV	19 908,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 908,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: VCP4 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NAVÍC
Soupis: **VCP19 - Dodávka cisterny vody pro provozní účely stavby**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 908,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 908,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 908,00	
1	K	939902151.1	Práce speciálním vozem cisternovým včetně dodávky vody	soubor	1,000	19 908,00	19 908,00	